17/08/2020

O SINTESE

Resumo de Ordens de Compra

Sintese Revolution

Cotagdo: COT12307-242 - PEDIDO EMERGENCIAL BANCO DE SANGUE

Abertura: 15/07/2020 18:13:19
Fechamento: 16/07/2020 16:00:00

Condigédo de Pagamento: 30 DIAS, COM DEPOSITO EM CONTA

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELE - EPP - 03.738.854/0001-68
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIANIA

Requisi¢cao: REQ170178-12307 - Pedido de compra emergencial de insumos do banco de sangue

OC: 0C12307-448320

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPOSITO EM CONTA

Entrega: 19/07/2020
Status: ENTREGUE

Produto

1 PONTEIRAS (1X1000) - 10570

2 SORO ANTI A MONOCLONAL
10ML - 10193

3 SORO ANTI B MONOCLONAL
10ML - 10194

4 SORO ANTI D(RH) MONOCLONAL
10ML - 10195

https://plataformasintese.com/Main.aspx#

Marca

LABOR IMPORT
FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

Embalagem

1PCT
1 UNIDADE

1 UNIDADE

1 UNIDADE

Total OC (R$): 1.078,00

Total Cotagdo (R$): 1.078,00

Qtd.
Comp.
4.000

10
10

10

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4

Preco (R$)
0,0220
26,0000

26,0000

47,0000

Total (R$)

88,00
260,00

260,00

470,00

m



